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COMUNE DI PIACENZA - Piano Urbano del Traffico Interventi sulla rete stradale 

Scenario di Piano

Scenario di Riferimento

Realizzazione 
Progettazione

Bosco dei Santi

Comparto logistico AP12 Mandelli.

Borghetto

V01

V05

V04

V07

V06

V02

V03

V08

V20

V03

V17

V14
V15

V13

V18

V21

V19

V10

V22

V13

V12

V11

Allegato al Piano Urbano del Traffico approvato con D.C.C. n.25 del 22/09/2025


